Ergebnisse fir: Landesverband / Kreisliga S/O Frauen | (8 Werfer)

Platz Mannschaft Spiele Schoet
1 Esenshamm 14 52:18
2 Spohle 111 14 33:16
3 Mentzhausen 14 59:22
4 Spohle 1l 14 62:24
5 Torsholt 14 49:32
6 Holtange 14 26:43
7 Reitland Il 14 16:69
8 Stollhamm 14 12:85

Spieltag 1 27.09.2015
Stollhamm Mentzhausen
Spohle Il Spohle 111
Reitland Il Esenshamm
Holtange Torsholt
Spieltag 2 11.10.2015
Esenshamm Stollhamm
Spohle 11l Reitland Il
Mentzhausen Holtange
Torsholt Spohle Il
Spieltag 3 18.10.2015
Stollhamm Torsholt
Spohle 1l Esenshamm
Reitland Il Mentzhausen
Holtange Spohle 111
Spieltag 4 01.11.2015
Esenshamm Holtange
Spohle Il Stollhamm
Mentzhausen Spohle Il
Torsholt Reitland 11
Spieltag 5 08.11.2015
Stollhamm Reitland 11
Spohle 11l Torsholt
Mentzhausen Esenshamm
Holtange Spohle Il
Spieltag 6 29.11.2015
Esenshamm Spohle 11l
Spohle Il Stollhamm
Reitland Il Holtange
Torsholt Mentzhausen
Umbruchzeile=
09. 09. 21

Punkte
217
18:10
17:11
16:12
15:13
12:16
8:20
5:23

>Druckdatum:
Ergebnis Gaststatte Stand:
30 379 Hilsmann
19 237 Spohler Krug 04458-90990
35 336 Vereinsheim
41 -36 Spohler Krug 04458-90990
17 52 Gasthof Dierks 04488-2341
-17 -210 Nemeyer 04405-8726
-51 -538 Vereinsheim Reitland
-74 -220 Vereinsheim am Sp...
Ergebnis  Schoet Punkte 1. Holz 1. Gummi
1,022 2:0 2:0 2,017 -0,095
-1,043 1:2 0:2 -2,066 1,023
-2,082 1:4 0:2 -4,032 1,050
6,058 6:0 2:0 1,095 4,063
Ergebnis  Schoet Punkte 1. Holz 1. Gummi
12,008 12:0 2:0 6,015 5,093
3,091 3.0 2:0 0,095 2,096
7,037 7.0 2:0 5,031 2,006
3,087 5:1 2:0 -1,067 5,054
Ergebnis  Schoet Punkte 1. Holz 1. Gummi
-3,023 0:3 0:2 -1,076 -1,047
5,009 5:0 2:0 3,052 1,057
-3,095 0:4 0:2 0,070 -4,065
1,033 2:0 2:0 -0,072 2,005
Ergebnis  Schoet Punkte 1. Holz 1. Gummi
0,084 5:4 11 -4,080 5,064
13,029 13:0 2:0 4,032 8,097
9,085 9:0 2:0 5,039 4,046
11,066 11:0 2:0 10,064 1,002
Ergebnis  Schoet Punkte 1. Holz 1. Gummi
-1,004 1:2 0:2 1,094 -2,098
-0,092 1:2 11 1,061 -2,053
-2,081 0:2 0:2 -1,080 -1,001
2,023 4:2 2:0 -2,027 4,050
Ergebnis  Schoet Punkte 1. Holz 1. Gummi
3,082 3:0 2:0 1,055 2,027
21,003 21:0 2:0 9,015 11,088
5,039 5:0 2:0 1,055 3,084
-2,046 1:4 0:2 1,056 -4,002

Seite 1

25.10.2025 13:47

14.03.2016 21:12



Spieltag 7
Esenshamm
Spohle Il
Spohle Il
Holtange

Spieltag 8
Esenshamm
Spohle 11l
Mentzhausen
Torsholt

Spieltag 9
Stollhamm
Spohle 1l
Reitland Il

Holtange

Spieltag 10
Esenshamm
Sponhle Il
Mentzhausen
Torsholt

Spieltag 11
Stollhamm
Spohle Il
Reitland Il

Holtange

Spieltag 12
Esenshamm
Spohle 1l
Reitland Il
Torsholt

Spieltag 13
Stollhamm
Sponhle Il
Mentzhausen
Holtange

Spieltag 14
Stollhamm
Reitland Il
Mentzhausen
Torsholt

Gruppenrangliste:

Platz

13.12.2015
Torsholt
Mentzhausen
Reitland Il
Stollhamm

03.01.2016
Reitland 11
Spohle Il
Stollhamm

Holtange

17.01.2016
Esenshamm
Torsholt
Spohle 11l

Mentzhausen

24.01.2016
Spohle Il
Holtange
Reitland Il
Stollhamm

07.02.2016
Spohle 111
Mentzhausen
Torsholt

Esenshamm

21.02.2016
Mentzhausen
Holtange
Stollhamm
Spohle 11l

06.03.2016
Spohle Il
Esenshamm
Torsholt
Reitland Il

13.03.2016
Holtange
Spohle Il
Spohle 111

Esenshamm

Ergebnis  Schoet
4,089 5:0
2,059 2:0
7,099 7:0
5,000 5.0

Ergebnis  Schoet
4,043 4:0
0,051 0:0
4,091 8:3
6,042 6:0

Ergebnis  Schoet

-5,000 0:5
6,045 6:0
-1,044 0:1
0,010 11

Ergebnis  Schoet
1,049 311
3,045 3.0

16,067 16:0
8,049 8:0
Ergebnis  Schoet
-6,055 0:6
5,016 5.0
-8,016 0:8
4,085 4:0

Ergebnis  Schoet
6,005 6:0
3,095 3:0
2,026 2:0

-0,003 2:2

Ergebnis  Schoet
0,046 1:0
0,091 0:0
4,041 4:0

-6,077 0:6
Ergebnis  Schoet
5,000 5.0
-10,081 0:10
6,067 6:0
-0,041 3:3
1 - Gruppe

Spohle Il - 1. Holz

Seite 2

Punkte
2:0
2:0
2:0
2:0

Punkte
2:0
11
2:0
2:0

Punkte
0:2
2:0
0:2
11

Punkte
2:0
2:0
2:0
2:0

Punkte
0:2
2:0
0:2
2:0

Punkte
2:0
2:0
2:0
11

Punkte
11
11
2:0
0:2

Punkte
2:0
0:2
2:0
11

Schoet

35:8

1. Holz 1. Gummi
5,058 -0,069
0,005 2,054
4,091 3,008

1. Holz 1. Gummi
0,085 3,058
-0,023 0,074
-3,017 8,008
2,012 4,030

1. Holz 1. Gummi
-2,050 -2,050
2,065 3,080
-0,001 -1,043
1,080 -1,070

1. Holz 1. Gummi
-1,052 3,001
3,093 -0,048

12,023 4,044
2,018 6,031

1. Holz 1. Gummi
-2,065 -3,090
4,034 0,082
-4,053 -3,063
4,079 0,006

1. Holz 1. Gummi
4,048 1,057
2,074 1,021
0,076 1,050
-2,009 2,006

1. Holz 1. Gummi
1,018 -0,072
0,064 0,027
1,019 3,022
-3,044 -3,033

1. Holz 1. Gummi
-7,063 -3,018
0,043 6,024
-3,071 3,030

Punkte  Ergebnis
217 27 440



© 00 N O O b~ W N

e A o =
o 01 A W N B O

Mentzhausen
Esenshamm
Spohle 11l
Torsholt
Esenshamm
Spohle Il
Spohle 11l
Torsholt

Mentzhausen
Holtange
Stollhamm
Holtange
Reitland Il
Reitland Il

Stollhamm

i i i e R e N

. Gummi

. Gummi

Holz

. Gummi
. Holz

. Gummi

Gummi
Holz
Holz
Holz
Holz
Gummi

Gummi

. Holz

. Gummi

Seite 3

36:4
225
14:1
27:14
26:12
23:16
16:15
20:16
23:16
12:20
9:28
12:21
10:24
4:42
2:49

20:8
19:9
19:9
19:9
18:10
17:11
13:15
12:16
11:17
11:17
11:17
10:18
10:18
9:19
4:24

32
17
13
13
14

188
112
442
218
167
224
295
-166
-252

-201
-136
-82
-356
-819



