>Druckdatum: 25.10.2025 13:47

Platz	Mannschaft	Spiele	Schoet	Punkte	Erg	ebnis	Gaststätte	Stand:	14.03.2016 21:12
1	Esenshamm	14	52:18	21:7	30	379	Hülsmann		
2	Spohle III	14	33:16	18:10	19	237	Spohler Krug	04458-90990	
3	Mentzhausen	14	59:22	17:11	35	336	Vereinsheim		
4	Spohle II	14	62:24	16:12	41	-36	Spohler Krug	04458-90990	
5	Torsholt	14	49:32	15:13	17	52	Gasthof Dierks	04488-2341	
6	Holtange	14	26:43	12:16	-17	-210	Nemeyer	04405-8726	
7	Reitland II	14	16:69	8:20	-51	-538	Vereinsheim Reitland		
8	Stollhamm	14	12:85	5:23	-74	-220	Vereinsheim am Sp		

Spieltag 1		27.09.2015	Ergebnis	Schoet	Punkte	1. Holz	1. Gummi
Stollhamm	:	Mentzhausen	1,022	2:0	2:0	2,017	-0,095
Spohle II	:	Spohle III	-1,043	1:2	0:2	-2,066	1,023
Reitland II	:	Esenshamm	-2,082	1:4	0:2	-4,032	1,050
Holtange	:	Torsholt	6,058	6:0	2:0	1,095	4,063
Spieltag 2		11.10.2015	Ergebnis	Schoet	Punkte	1. Holz	1. Gummi
Esenshamm	:	Stollhamm	12,008	12:0	2:0	6,015	5,093
Spohle III	:	Reitland II	3,091	3:0	2:0	0,095	2,096
Mentzhausen	:	Holtange	7,037	7:0	2:0	5,031	2,006
Torsholt	:	Spohle II	3,087	5:1	2:0	-1,067	5,054
Spieltag 3		18.10.2015	Ergebnis	Schoet	Punkte	1. Holz	1. Gummi
Stollhamm	:	Torsholt	-3,023	0:3	0:2	-1,076	-1,047
Spohle II	:	Esenshamm	5,009	5:0	2:0	3,052	1,057
Reitland II	:	Mentzhausen	-3,095	0:4	0:2	0,070	-4,065
Holtange	:	Spohle III	1,033	2:0	2:0	-0,072	2,005
Spieltag 4		01.11.2015	Ergebnis	Schoet	Punkte	1. Holz	1. Gummi
Spieltag 4 Esenshamm	:	<b>01.11.2015</b> Holtange	Ergebnis 0,084	Schoet 5:4	Punkte 1:1	<b>1. Holz</b> -4,080	<b>1. Gummi</b> 5,064
	:		_				
Esenshamm		Holtange	0,084	5:4	1:1	-4,080	5,064
Esenshamm Spohle III	:	Holtange Stollhamm	0,084 13,029	5:4 13:0	1:1 2:0	-4,080 4,032	5,064 8,097
Esenshamm Spohle III Mentzhausen	:	Holtange Stollhamm Spohle II	0,084 13,029 9,085	5:4 13:0 9:0	1:1 2:0 2:0	-4,080 4,032 5,039 10,064	5,064 8,097 4,046
Esenshamm Spohle III Mentzhausen Torsholt	:	Holtange Stollhamm Spohle II Reitland II	0,084 13,029 9,085 11,066	5:4 13:0 9:0 11:0	1:1 2:0 2:0 2:0	-4,080 4,032 5,039 10,064	5,064 8,097 4,046 1,002
Esenshamm Spohle III Mentzhausen Torsholt Spieltag 5	: :	Holtange Stollhamm Spohle II Reitland II	0,084 13,029 9,085 11,066 <b>Ergebnis</b>	5:4 13:0 9:0 11:0	1:1 2:0 2:0 2:0 Punkte	-4,080 4,032 5,039 10,064 <b>1. Holz</b>	5,064 8,097 4,046 1,002
Esenshamm Spohle III Mentzhausen Torsholt  Spieltag 5 Stollhamm	: : :	Holtange Stollhamm Spohle II Reitland II 08.11.2015 Reitland II	0,084 13,029 9,085 11,066 <b>Ergebnis</b> -1,004	5:4 13:0 9:0 11:0 <b>Schoet</b> 1:2	1:1 2:0 2:0 2:0 2:0 <b>Punkte</b> 0:2	-4,080 4,032 5,039 10,064 <b>1. Holz</b> 1,094	5,064 8,097 4,046 1,002 <b>1. Gummi</b> -2,098
Esenshamm Spohle III Mentzhausen Torsholt  Spieltag 5 Stollhamm Spohle III	: : : : : : : : : : : : : : : : : : : :	Holtange Stollhamm Spohle II Reitland II  08.11.2015 Reitland II Torsholt	0,084 13,029 9,085 11,066 <b>Ergebnis</b> -1,004 -0,092	5:4 13:0 9:0 11:0 <b>Schoet</b> 1:2 1:2	1:1 2:0 2:0 2:0 Punkte 0:2 1:1	-4,080 4,032 5,039 10,064 <b>1. Holz</b> 1,094 1,061	5,064 8,097 4,046 1,002 <b>1. Gummi</b> -2,098 -2,053
Esenshamm Spohle III Mentzhausen Torsholt  Spieltag 5 Stollhamm Spohle III Mentzhausen	: : : :	Holtange Stollhamm Spohle II Reitland II  08.11.2015 Reitland II Torsholt Esenshamm	0,084 13,029 9,085 11,066 <b>Ergebnis</b> -1,004 -0,092 -2,081	5:4 13:0 9:0 11:0 <b>Schoet</b> 1:2 1:2 0:2	1:1 2:0 2:0 2:0 Punkte 0:2 1:1 0:2	-4,080 4,032 5,039 10,064 <b>1. Holz</b> 1,094 1,061 -1,080 -2,027	5,064 8,097 4,046 1,002 <b>1. Gummi</b> -2,098 -2,053 -1,001
Esenshamm Spohle III Mentzhausen Torsholt  Spieltag 5 Stollhamm Spohle III Mentzhausen Holtange	: : : :	Holtange Stollhamm Spohle II Reitland II  08.11.2015 Reitland II Torsholt Esenshamm Spohle II	0,084 13,029 9,085 11,066  Ergebnis -1,004 -0,092 -2,081 2,023	5:4 13:0 9:0 11:0 <b>Schoet</b> 1:2 1:2 0:2 4:2	1:1 2:0 2:0 2:0 Punkte 0:2 1:1 0:2 2:0	-4,080 4,032 5,039 10,064 <b>1. Holz</b> 1,094 1,061 -1,080 -2,027	5,064 8,097 4,046 1,002 <b>1. Gummi</b> -2,098 -2,053 -1,001 4,050
Esenshamm Spohle III Mentzhausen Torsholt  Spieltag 5 Stollhamm Spohle III Mentzhausen Holtange  Spieltag 6	: : : :	Holtange Stollhamm Spohle II Reitland II  08.11.2015 Reitland II Torsholt Esenshamm Spohle II  29.11.2015	0,084 13,029 9,085 11,066  Ergebnis -1,004 -0,092 -2,081 2,023  Ergebnis	5:4 13:0 9:0 11:0 Schoet 1:2 1:2 0:2 4:2 Schoet	1:1 2:0 2:0 2:0 Punkte 0:2 1:1 0:2 2:0	-4,080 4,032 5,039 10,064 <b>1. Holz</b> 1,094 1,061 -1,080 -2,027	5,064 8,097 4,046 1,002 <b>1. Gummi</b> -2,098 -2,053 -1,001 4,050 <b>1. Gummi</b>
Esenshamm Spohle III Mentzhausen Torsholt  Spieltag 5 Stollhamm Spohle III Mentzhausen Holtange  Spieltag 6 Esenshamm	: : : :	Holtange Stollhamm Spohle II Reitland II  08.11.2015 Reitland II Torsholt Esenshamm Spohle II  29.11.2015 Spohle III	0,084 13,029 9,085 11,066  Ergebnis -1,004 -0,092 -2,081 2,023  Ergebnis 3,082	5:4 13:0 9:0 11:0  Schoet 1:2 1:2 0:2 4:2  Schoet 3:0	1:1 2:0 2:0 2:0 Punkte 0:2 1:1 0:2 2:0	-4,080 4,032 5,039 10,064 <b>1. Holz</b> 1,094 1,061 -1,080 -2,027 <b>1. Holz</b> 1,055	5,064 8,097 4,046 1,002 <b>1. Gummi</b> -2,098 -2,053 -1,001 4,050 <b>1. Gummi</b> 2,027
Esenshamm Spohle III Mentzhausen Torsholt  Spieltag 5 Stollhamm Spohle III Mentzhausen Holtange  Spieltag 6 Esenshamm Spohle II	: : : :	Holtange Stollhamm Spohle II Reitland II  08.11.2015 Reitland II Torsholt Esenshamm Spohle II  29.11.2015 Spohle III Stollhamm	0,084 13,029 9,085 11,066  Ergebnis -1,004 -0,092 -2,081 2,023  Ergebnis 3,082 21,003	5:4 13:0 9:0 11:0  Schoet 1:2 1:2 0:2 4:2  Schoet 3:0 21:0	1:1 2:0 2:0 2:0 Punkte 0:2 1:1 0:2 2:0 Punkte 2:0 2:0	-4,080 4,032 5,039 10,064 <b>1. Holz</b> 1,094 1,061 -1,080 -2,027 <b>1. Holz</b> 1,055 9,015	5,064 8,097 4,046 1,002 <b>1. Gummi</b> -2,098 -2,053 -1,001 4,050 <b>1. Gummi</b> 2,027 11,088

09.09.21 Seite 1

Spieltag 7		13.12.2015	Ergebnis	Schoet	Punkte	1. Holz	1. Gummi
Esenshamm	:	Torsholt	4,089	5:0	2:0	5,058	-0,069
Spohle III	:	Mentzhausen	2,059	2:0	2:0	0,005	2,054
Spohle II	:	Reitland II	7,099	7:0	2:0	4,091	3,008
Holtange	:	Stollhamm	5,000	5:0	2:0		Gastmannschaft hat abgesagt!
_							
Spieltag 8		03.01.2016	Ergebnis	Schoet	Punkte	1. Holz	1. Gummi
Esenshamm	:	Reitland II	4,043	4:0	2:0	0,085	3,058
Spohle III	:	Spohle II	0,051	0:0	1:1	-0,023	0,074
Mentzhausen	:	Stollhamm	4,091	8:3	2:0	-3,017	8,008
Torsholt	:	Holtange	6,042	6:0	2:0	2,012	4,030
Spieltag 9		17.01.2016	Ergebnis	Schoet	Punkte	1. Holz	1. Gummi
Stollhamm	:	Esenshamm	-5,000	0:5	0:2	-2,050	-2,050
Spohle II	:	Torsholt	6,045	6:0	2:0	2,065	3,080
Reitland II	:	Spohle III	-1,044	0:1	0:2	-0,001	-1,043
Holtange	:	Mentzhausen	0,010	1:1	1:1	1,080	-1,070
Spieltag 10		24.01.2016	Ergebnis	Schoet	Punkte		1. Gummi
Esenshamm	:	Spohle II	1,049	3:1	2:0	-1,052	3,001
Spohle III	:	Holtange	3,045	3:0	2:0	3,093	-0,048
Mentzhausen	:	Reitland II	16,067	16:0	2:0	12,023	4,044
Torsholt	:	Stollhamm	8,049	8:0	2:0	2,018	6,031
Spieltag 11		07.02.2016	Ergebnis	Schoet	Punkte	1 Holz	1. Gummi
Stollhamm	:	Spohle III	-6,055	0:6	0:2	-2,065	-3,090
	•	·	0,000			•	•
Spoble II		Mentzhausen	5 016	5:()		4 0.34	
Spohle II Reitland II	:	Mentzhausen Torsholt	5,016 -8.016	5:0 0:8	2:0 0:2	4,034 -4 053	0,082 -3.063
Reitland II	: :	Torsholt	-8,016	0:8	0:2	-4,053	-3,063
•	: :		·			•	•
Reitland II		Torsholt	-8,016	0:8	0:2	-4,053 4,079	-3,063
Reitland II Holtange		Torsholt Esenshamm	-8,016 4,085	0:8 4:0	0:2 2:0	-4,053 4,079	-3,063 0,006
Reitland II Holtange Spieltag 12	:	Torsholt Esenshamm 21.02.2016	-8,016 4,085 <b>Ergebnis</b>	0:8 4:0 <b>Schoet</b>	0:2 2:0 <b>Punkte</b>	-4,053 4,079 <b>1. Holz</b>	-3,063 0,006 <b>1. Gummi</b>
Reitland II Holtange  Spieltag 12 Esenshamm	:	Torsholt Esenshamm 21.02.2016 Mentzhausen	-8,016 4,085 <b>Ergebnis</b> 6,005	0:8 4:0 <b>Schoet</b> 6:0	0:2 2:0 <b>Punkte</b> 2:0	-4,053 4,079 <b>1. Holz</b> 4,048	-3,063 0,006 <b>1. Gummi</b> 1,057
Reitland II Holtange  Spieltag 12 Esenshamm Spohle II	:	Torsholt Esenshamm  21.02.2016 Mentzhausen Holtange	-8,016 4,085 <b>Ergebnis</b> 6,005 3,095	0:8 4:0 <b>Schoet</b> 6:0 3:0	0:2 2:0 Punkte 2:0 2:0	-4,053 4,079 <b>1. Holz</b> 4,048 2,074	-3,063 0,006 <b>1. Gummi</b> 1,057 1,021
Reitland II Holtange  Spieltag 12 Esenshamm Spohle II Reitland II	: :	Torsholt Esenshamm  21.02.2016 Mentzhausen Holtange Stollhamm	-8,016 4,085 <b>Ergebnis</b> 6,005 3,095 2,026	0:8 4:0 <b>Schoet</b> 6:0 3:0 2:0	0:2 2:0 Punkte 2:0 2:0 2:0	-4,053 4,079 <b>1. Holz</b> 4,048 2,074 0,076	-3,063 0,006 <b>1. Gummi</b> 1,057 1,021 1,050
Reitland II Holtange  Spieltag 12 Esenshamm Spohle II Reitland II	: :	Torsholt Esenshamm  21.02.2016 Mentzhausen Holtange Stollhamm	-8,016 4,085 <b>Ergebnis</b> 6,005 3,095 2,026	0:8 4:0 <b>Schoet</b> 6:0 3:0 2:0	0:2 2:0 Punkte 2:0 2:0 2:0	-4,053 4,079 <b>1. Holz</b> 4,048 2,074 0,076 -2,009	-3,063 0,006 <b>1. Gummi</b> 1,057 1,021 1,050
Reitland II Holtange  Spieltag 12 Esenshamm Spohle II Reitland II Torsholt	: :	Torsholt Esenshamm  21.02.2016 Mentzhausen Holtange Stollhamm Spohle III	-8,016 4,085 <b>Ergebnis</b> 6,005 3,095 2,026 -0,003	0:8 4:0 <b>Schoet</b> 6:0 3:0 2:0 2:2	0:2 2:0 Punkte 2:0 2:0 2:0 1:1	-4,053 4,079 <b>1. Holz</b> 4,048 2,074 0,076 -2,009	-3,063 0,006 <b>1. Gummi</b> 1,057 1,021 1,050 2,006
Reitland II Holtange  Spieltag 12 Esenshamm Spohle II Reitland II Torsholt  Spieltag 13	: : : : : : : : : : : : : : : : : : : :	Torsholt Esenshamm  21.02.2016 Mentzhausen Holtange Stollhamm Spohle III  06.03.2016	-8,016 4,085 <b>Ergebnis</b> 6,005 3,095 2,026 -0,003 <b>Ergebnis</b>	0:8 4:0 Schoet 6:0 3:0 2:0 2:2	0:2 2:0 Punkte 2:0 2:0 2:0 1:1	-4,053 4,079 <b>1. Holz</b> 4,048 2,074 0,076 -2,009 <b>1. Holz</b>	-3,063 0,006 <b>1. Gummi</b> 1,057 1,021 1,050 2,006
Reitland II Holtange  Spieltag 12 Esenshamm Spohle II Reitland II Torsholt  Spieltag 13 Stollhamm	: : : : :	Torsholt Esenshamm  21.02.2016 Mentzhausen Holtange Stollhamm Spohle III  06.03.2016 Spohle II	-8,016 4,085 <b>Ergebnis</b> 6,005 3,095 2,026 -0,003 <b>Ergebnis</b> 0,046	0:8 4:0  Schoet 6:0 3:0 2:0 2:2  Schoet 1:0	0:2 2:0 Punkte 2:0 2:0 2:0 1:1 Punkte 1:1	-4,053 4,079 <b>1. Holz</b> 4,048 2,074 0,076 -2,009 <b>1. Holz</b> 1,018	-3,063 0,006 <b>1. Gummi</b> 1,057 1,021 1,050 2,006 <b>1. Gummi</b> -0,072
Reitland II Holtange  Spieltag 12 Esenshamm Spohle II Reitland II Torsholt  Spieltag 13 Stollhamm Spohle III	: : : : :	Torsholt Esenshamm  21.02.2016 Mentzhausen Holtange Stollhamm Spohle III  06.03.2016 Spohle II Esenshamm	-8,016 4,085 <b>Ergebnis</b> 6,005 3,095 2,026 -0,003 <b>Ergebnis</b> 0,046 0,091	0:8 4:0  Schoet 6:0 3:0 2:0 2:2  Schoet 1:0 0:0	0:2 2:0 Punkte 2:0 2:0 2:0 1:1 Punkte 1:1	-4,053 4,079 <b>1. Holz</b> 4,048 2,074 0,076 -2,009 <b>1. Holz</b> 1,018 0,064	-3,063 0,006 <b>1. Gummi</b> 1,057 1,021 1,050 2,006 <b>1. Gummi</b> -0,072 0,027
Reitland II Holtange  Spieltag 12 Esenshamm Spohle II Reitland II Torsholt  Spieltag 13 Stollhamm Spohle III Mentzhausen Holtange		Torsholt Esenshamm  21.02.2016 Mentzhausen Holtange Stollhamm Spohle III  06.03.2016 Spohle II Esenshamm Torsholt Reitland II	-8,016 4,085 Ergebnis 6,005 3,095 2,026 -0,003 Ergebnis 0,046 0,091 4,041 -6,077	0:8 4:0  Schoet 6:0 3:0 2:0 2:2  Schoet 1:0 0:0 4:0 0:6	0:2 2:0 Punkte 2:0 2:0 2:0 1:1 Punkte 1:1 1:1 2:0 0:2	-4,053 4,079 <b>1. Holz</b> 4,048 2,074 0,076 -2,009 <b>1. Holz</b> 1,018 0,064 1,019 -3,044	-3,063 0,006 <b>1. Gummi</b> 1,057 1,021 1,050 2,006 <b>1. Gummi</b> -0,072 0,027 3,022 -3,033
Reitland II Holtange  Spieltag 12 Esenshamm Spohle II Reitland II Torsholt  Spieltag 13 Stollhamm Spohle III Mentzhausen Holtange		Torsholt Esenshamm  21.02.2016 Mentzhausen Holtange Stollhamm Spohle III  06.03.2016 Spohle II Esenshamm Torsholt Reitland II  13.03.2016	-8,016 4,085 Ergebnis 6,005 3,095 2,026 -0,003 Ergebnis 0,046 0,091 4,041 -6,077 Ergebnis	0:8 4:0  Schoet 6:0 3:0 2:0 2:2  Schoet 1:0 0:0 4:0 0:6  Schoet	0:2 2:0 Punkte 2:0 2:0 2:0 1:1 Punkte 1:1 2:0 0:2	-4,053 4,079 <b>1. Holz</b> 4,048 2,074 0,076 -2,009 <b>1. Holz</b> 1,018 0,064 1,019 -3,044	-3,063 0,006 <b>1. Gummi</b> 1,057 1,021 1,050 2,006 <b>1. Gummi</b> -0,072 0,027 3,022 -3,033
Reitland II Holtange  Spieltag 12 Esenshamm Spohle II Reitland II Torsholt  Spieltag 13 Stollhamm Spohle III Mentzhausen Holtange  Spieltag 14 Stollhamm		Torsholt Esenshamm  21.02.2016 Mentzhausen Holtange Stollhamm Spohle III  06.03.2016 Spohle II Esenshamm Torsholt Reitland II  13.03.2016 Holtange	-8,016 4,085  Ergebnis 6,005 3,095 2,026 -0,003  Ergebnis 0,046 0,091 4,041 -6,077  Ergebnis 5,000	0:8 4:0  Schoet 6:0 3:0 2:0 2:2  Schoet 1:0 0:0 4:0 0:6  Schoet 5:0	0:2 2:0 Punkte 2:0 2:0 2:0 1:1 Punkte 1:1 2:0 0:2 Punkte 2:0	-4,053 4,079 <b>1. Holz</b> 4,048 2,074 0,076 -2,009 <b>1. Holz</b> 1,018 0,064 1,019 -3,044 <b>1. Holz</b>	-3,063 0,006  1. Gummi 1,057 1,021 1,050 2,006  1. Gummi -0,072 0,027 3,022 -3,033  1. Gummi Gastmannschaft hat abgesagt!
Reitland II Holtange  Spieltag 12 Esenshamm Spohle II Reitland II Torsholt  Spieltag 13 Stollhamm Spohle III Mentzhausen Holtange  Spieltag 14 Stollhamm Reitland II		Torsholt Esenshamm  21.02.2016 Mentzhausen Holtange Stollhamm Spohle III  06.03.2016 Spohle II Esenshamm Torsholt Reitland II  13.03.2016 Holtange Spohle II	-8,016 4,085  Ergebnis 6,005 3,095 2,026 -0,003  Ergebnis 0,046 0,091 4,041 -6,077  Ergebnis 5,000 -10,081	0:8 4:0  Schoet 6:0 3:0 2:0 2:2  Schoet 1:0 0:0 4:0 0:6  Schoet 5:0 0:10	0:2 2:0 Punkte 2:0 2:0 1:1 Punkte 1:1 1:1 2:0 0:2 Punkte 2:0	-4,053 4,079 <b>1. Holz</b> 4,048 2,074 0,076 -2,009 <b>1. Holz</b> 1,018 0,064 1,019 -3,044 <b>1. Holz</b>	-3,063 0,006  1. Gummi 1,057 1,021 1,050 2,006  1. Gummi -0,072 0,027 3,022 -3,033  1. Gummi Gastmannschaft hat abgesagt! -3,018
Reitland II Holtange  Spieltag 12 Esenshamm Spohle II Reitland II Torsholt  Spieltag 13 Stollhamm Spohle III Mentzhausen Holtange  Spieltag 14 Stollhamm		Torsholt Esenshamm  21.02.2016 Mentzhausen Holtange Stollhamm Spohle III  06.03.2016 Spohle II Esenshamm Torsholt Reitland II  13.03.2016 Holtange	-8,016 4,085  Ergebnis 6,005 3,095 2,026 -0,003  Ergebnis 0,046 0,091 4,041 -6,077  Ergebnis 5,000	0:8 4:0  Schoet 6:0 3:0 2:0 2:2  Schoet 1:0 0:0 4:0 0:6  Schoet 5:0	0:2 2:0 Punkte 2:0 2:0 2:0 1:1 Punkte 1:1 2:0 0:2 Punkte 2:0	-4,053 4,079 <b>1. Holz</b> 4,048 2,074 0,076 -2,009 <b>1. Holz</b> 1,018 0,064 1,019 -3,044 <b>1. Holz</b>	-3,063 0,006  1. Gummi 1,057 1,021 1,050 2,006  1. Gummi -0,072 0,027 3,022 -3,033  1. Gummi Gastmannschaft hat abgesagt!

## Gruppenrangliste:

Platz	1 - Gruppe	Schoet	Punkte	Erge	bnis
1	Spohle II - 1. Holz	35:8	21:7	27	440

2	Mentzhausen - 1. Gummi	36:4	20:8	32	188
3	Esenshamm - 1. Gummi	22:5	19:9	17	112
4	Spohle III - 1. Holz	14:1	19:9	13	442
5	Torsholt - 1. Gummi	27:14	19:9	13	218
6	Esenshamm - 1. Holz	26:12	18:10	14	167
7	Spohle II - 1. Gummi	23:16	17:11	7	224
8	Spohle III - 1. Gummi	16:15	13:15	1	295
9	Torsholt - 1. Holz	20:16	12:16	4	-166
10	Mentzhausen - 1. Holz	23:16	11:17	7	-252
11	Holtange - 1. Holz	12:20	11:17	-8	-74
12	Stollhamm - 1. Holz	9:28	11:17	-19	-201
13	Holtange - 1. Gummi	12:21	10:18	-9	-136
14	Reitland II - 1. Gummi	10:24	10:18	-14	-82
15	Reitland II - 1. Holz	4:42	9:19	-38	-356
16	Stollhamm - 1. Gummi	2:49	4:24	-47	-819